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Rozpocet na rok 2018

Prispévky obci
PFijmy z Urokd

pfijmy na Uhradu naklad( zfizeni VB- Cyklodoj

PFijmy na pojistné

Poplatky

Poplatky

smlouva odpadové hospodarstvi
udrzitelnost projektu Cyklodoprava
Pojistné Cyklostezka Re-Le-Do
Pojistné Cyklost. Cernosice
Technické zajisténi Kral.privodu
Kanceldrské potieby

Triada , Galileo

danové pfiznani

Odména pro tajemnika

Odména pro ucetni

Odmeéna pro predsedu

pfispévek nadaci Svata Ludmila
odvod za zaméstnavatele OSSZ
odvod za zaméstnavatele ZP
zakonné pojisténi Kooperativa

Uhrada néakladl zfizeni VB - cyklodoprava

na béznych uctech Svazku obci Region Dolni Berounka

Vyvéseno:

Sejmuto:

235100
2000
375 886
14 514
627 500

2 000
4000
181 500
7 000
14 514
14 000
150 000
10 000
26 000
5000
72 000
72 000
48 000
65 000
12 000
4320
400
375 886

493 234
4000
2 000
181500
7 000
375 886

1063 620



